精 保 セ 第 712号
令 和 2年 10月 8日

各関係機関の長 様

千葉県精神保健福祉センター長

(公 印 省 略 )

令和 2年度 「思春期講演会」の開催について (依頼 )

当センターの事業につきましては、平素より御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

さて、このたび標記講演会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、御多忙中とは存 じますが、貴所属関係職員への周知と出席について

御配意くださるようお願いします。

記

1  日日寺 令不日2年 12月 18日  (金 )
午後 2時～午後 4時  (受付 :午後 1時 15分～)

2 場所 千葉市文化センター アー トホール
(千葉市中央区中央 2-5-1)

3 内容 講演 「思春期における摂食障害への対応」
講師 国立研究開発法人国立国際医療研究センター 国府台病院
心療内科診療科長

千葉県摂食障害治療支援センター長 河合啓介 先生
4 対象  (1)千 葉県内の小 。中学校 高等学校の教職員 (養護教諭、担任、教育

相談担当、生徒指導担当、スクールカウンセラー等 )

(2)関係機関の職員
5 申込 参加希望の方は、 11月 30日 (月 )までに、別紙 「参加申込書」にて、
FAX又 は郵送によりお申込みください。定員 250名 。
なお、定員を超える申し込みがあった場合は、1所属の参加者制限や参加を
お断りする場合がありますので、予め御了承 ください。 (参加をお断りする

場合は連絡をします。連絡がなければ当日お越 しください。)

千葉県精神保健福祉センター 調査研究課 道本
〒 260-0801 千葉市中央区仁戸名町 666-2
TEL 043-263-3891

:FAX 043-265-3963

Q“′
σ
喩｀

令和2年度『思春期講演会』FA× 送付票
送付先  FAX:043-265-3963(F∧ ×送付票は不要です)

千葉県精神保健福祉センター 調査研究課 行
締切日 :令和2年 11月 30日 (月 )

日時 :令禾□2年 12月 18日 (金) 午後 2時～午後4時

場所 :千葉市文化センター アートホール

「思春期講演会」参加申込書

氏名 職名 (職種)

◆以下の受付票・間診票は、講演会当日お一人ずつ受付に

提出してださい。引き換えに資料をお渡しします。◆◆◆

【受付票】

所属 氏名 職種

【間診票】

皆様が安心して講演会を受講していただ<ために、下記の項目を
図してご確認<ださい。体調不良者は参加をお断りいたします。
□37.5度以上の発熱がない。(本日の体温 :    °C)
□喉の痛みがない。

□咳 0鼻汁が出ていない。

□全身倦怠感 (だるさ)がない。
□2週間以内に、家族・職場に新型コロすウイルス感染症感染者がいない。

送

付

者

所 属

ふりがな

氏  名

雨
電 話

F∧ X

無料

餞

鵬

12月 18日 (金 )
テーマ :思春期における摂食障害への対応

時間 :14時～16時(受付 :13時 |∞分～)
申込み :別紙参加申込書   `′

によりFAXか郵送で事前申込み
対象 :学校、医療、行政、福祉分野の

関係機関の職員

定員 :250名
※主催者より連絡が入らなければ、参加可能です。

会場 :千葉市文化センター
アートホール
1

貌や
【主催】
千葉県精神保健福祉センター 調査研究課
・
TEL:043-263-3891

輌
跛
¨

Ｉ

一

1‖:卜 ||

1黎  ‐惨

・:‐
‐
,■

|||| ||■ |・||■ ■ ―|
‐
|‐
|||  |・ 1■■|||■ ||‐

|lilllll.‐  |||||:‐・・ |||||:|・ =‐
|‐

 ||

■■||‐  |:|||||||■ ■■|

|■ ‐‐||||■ |

0

鷺

●
一一華一一一一一一

|
‐

r― 一¬

■ ■駒

“`学

,1

「

″″́ ´
′

L_壺
:II‐EE